РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2024 года                      с. Магазинка                                   №151

Об утверждении схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Земельным

кодексом Российской Федерации, Законом Республики Крым от 31.07.2014 № 38-ЗРК «Об

особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики

Крым», Законом Республики Крым от 15.01.2015 №66-ЗРК «О предоставлении земельных

участков, находящихсяв государственной или муниципальной собственности, и некоторых

вопросах земельных отношений», на основании Приказа Министерства экономического развития

Российской Федерации от 27.11.2014 № 762, Постановления Совета министров Республики Крым

от 16.02.2015 № 44, решения внеочередного 5 заседания сессии Красноперекопского районного

совета 1 созыва от 03.12.2014г.  № 42 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования

Красноперекопский район», приказом Министерстваэкономического развития РФ от 1сентября

№540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»

и приказом Министерства экономического развития РФ от 30сентября 2015 года №709 «О

внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных участков от

1сентября 2014г.», Устава МО Магазинское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым, утвержденного решением Магазинского сельского совета 04 сессии  01 созыва

№20 от 08.12.2014 года, рассмотрев предоставленные материалы, администрация Магазинского

сельского поселения

Постановила:

1. Утвердить схему  расположения земельного участка на кадастровом плане территории,  номер

кадастрового квартала 90:06:070301 проектной площадью 1280 м.кв. для индивидуального

жилищного строительства, расположенного по адресу: Республика Крым, Красноперекопский

район, с. Новоивановка ул.Цветочная , д.11а

2. Установить:

-территориальную зону –Ж1 Зона застройки индивидуальными жилыми домами;

-вид разрешенного использования согласно классификатору видов разрешенного использования

земельных участков – для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

-категорию земельного участка – земли населенных пунктов;

3. Специалисту администрации провести выполнение проекта межевания в отношении земельного

участка и предоставить материалы в администрацию Магазинского сельского поселения для

принятия решения о предоставлении земельного участка.

4.Контроль за исполнением постановления  возложить на ведущего специалиста администрации

Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым.

Председатель Магазинского сельского совета-

глава администрации  Магазинского сельского поселения                                  Н.А.Баркаускас